
令 和 ４ 年 ８ 月 3 0 日 

小松高校保護者各位  

石川県立小松高等学校 

生 徒 会 課 

 

 

創立１２３周年記念祭 体育祭駐車場のご案内 
 

 

残暑厳しき折、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。日頃から本校の教育活動にご理解とご

支援を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび創立 123周年記念行事（記念祭）を下記の日程で開催いたしますので、ご案内申し上

げます。新型コロナウィルス感染症の状況は感染者数の高止まりで深刻な状況が続いており、文化

祭は一般公開いたしませんが、体育祭は保護者等だけ公開する予定です。当日は大変混み合うことが予

要されますが、入場時の感染予防にご協力お願いします。特に、密になることがないように、お互いに

間隔をとり、お子様の出場以外は場所を移動し、観戦場所をお互いに融通していただくようにお願いし

ます。また、入場に関しては会場の準備ができてからとなります。決して事前の場所取りなどなさらな

いように、また決められた入場口からお入りください。ご協力よろしくお願いします。 

 

 

記 

 

９月３日（土） 体育祭（グラウンド）［雨天の場合は、４日（日）に順延致します] 

            8時 35分～ 団長挨拶、開会式 

   8時 55分～ 競技開始   

14時 10分～ 解団式 

 

【駐車場については以下の点にご配慮ください】 

  ・別紙（図１、２）の指定駐車場所のみ利用 

  ・送ってもらう場合、近隣の道路での乗降は、通常の登校時と同様に控える 

・市役所職員駐車場（１、２-１、２-３、４）および 

丸の内配水場駐車場（手前の１～５２の番号）を優先的に利用し、 

※※奥の１～５２（配水タンクのフェンス内）は駐車不可※※ 

その後小松市駐車場（市役所付近）をご利用ください。 

  

   ご協力よろしくお願いします。 

  

 

 

 

 

 

 



 

 

  【図 1 市役所職員駐車場など】 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 【図２ 丸の内配水場駐車場 】※手前の１～５２の番号のみ駐車可 

※奥の１～５２（配水タンクのフェンス内）は駐車不可 

 


